
Pachet piese auto

I.D.: 44764097

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.865,58 RON - 3.865,58 RON

Descriere: CAMERA FRANARE RABA = 2X1134.45 = 2268.90; FILTRU AER (811) = 2X29.41 = 58.82; FILTRU BENZINA (811) = 29.41X2 = 58.82; FILTRU AER (579) = 2X17.65 = 35.30; FILTRU AER HABITACLU (579) = 2X17.65 = 35.30; FILTRU COMBUST PU911 = 2X91.60 = 183.20; FILTRU COMBUSTIBIL PU1059 = 2X46.22 = 92.44; FILTRU ULEI W1160 = 2X36.13 = 72.26; BASCULA ECHIPATA DUSTER = 2X138.67 = 277.34; FLANSA AMORTIZOR DUSTER = 4X6639 = 265.56; BASCULA ACHIPATA LOGAN = 2X124.37 = 247.74; SET RULMENT ROATA FATA LOGAN = 2X134.45 = 268.90
